[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  15  »___04___2021   г.      г. Боготол                             №  0486-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 30.09.2013 № 1249-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Гражданское общество - открытый муниципалитет»»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Боготола, их формирования и реализации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 30.09.2013 № 1249-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Гражданское общество - открытый муниципалитет»» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы города Боготола «Гражданское общество - открытый муниципалитет» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.2. В приложении № 1 к паспорту подпрограммы 1 «Поддержка общественных объединений, некоммерческих организаций, инициативных граждан города Боготола в реализации гражданских инициатив»:
в строке 1 «Количество поддержанных и реализованных социальных проектов на территории города Боготола» в графе шестой цифры «10», заменить на цифры «18»;
в строке 2 «Количество инициативных граждан, получивших информационную и методическую поддержку» в графе шестой цифры «200» заменить на цифры «197».

1.1.3. Приложение № 1 к паспорту подпрограммы 2 «Открытость власти и информирование населения города о деятельности и решениях органов местного самоуправления, и информационно-разъяснительная работа по актуальным социально значимым вопросам» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова
Лазарева Татьяна Викторовна
6-34-14
6 экз.

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Боготола

от «_15_»__04__2021 г. № 0486-п
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы составит 15 112,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год - 1 001,9 тыс. руб.;

2015 год - 1 600,2 тыс. руб.;

2016 год - 1 406,3 тыс. руб.;

2017 год - 2 542,7 тыс. руб.;

2018 год - 2 174,9 тыс. руб.;

2019 год - 2 054,8 тыс. руб.;
2020 год - 2 046,2 тыс. руб.;
2021 год - 2 085,3 тыс. руб.;

2022 год - 100,0 тыс. руб.;
2023 год - 100,0 тыс. руб.
из них:
за счет средств местного бюджета - 13 405,6 тыс. руб., в т.ч.:
в 2014 год - 1 001,9 тыс. руб.;

в 2015 год - 1 249,3 тыс. руб.;

в 2016 год - 1 342,7 тыс. руб.,
в 2017 год - 2 142,7 тыс. руб.,
в 2018 год - 1 824,9 тыс. руб.,
в 2019 год - 1 752,9 тыс. руб.;

в 2020 год - 1 805,9 тыс. руб.;
в 2021 год - 2 085,3 тыс. руб.;

в 2022 год - 100,0 тыс. руб.;
в 2023 год - 100,0 тыс. руб.
за счет средств краевого бюджета - 1 706,7 тыс. руб., в т.ч.:
в 2014 год - 0,0 тыс. руб.;

в 2015 год - 350,9 тыс. руб.;

в 2016 год - 63,6 тыс. руб.;
в 2017 год - 400,0 тыс. руб.;
в 2018 год - 350,0 тыс. руб.;
в 2019 год - 301,9 тыс. руб.;
в 2020 год - 240,3 тыс. руб.;
в 2021 год - 0,0 тыс. руб.;
в 2022 год - 0,0 тыс. руб.;
в 2023 год – 0,0 тыс. руб.

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Боготола

от «_15_» ___04___ 2021 г. № 0486-п
ПЕРЕЧЕНЬ

И ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПОДПРОГРАММЫ
	№
п/п
	Цель,
показатели результативности

	Единица
измерения
	Вес показателя
	Источник
информации
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 2 «Открытость власти и информирование населения города о деятельности и решениях органов местного самоуправления и информационно - разъяснительная работа по актуальным социально - значимым вопросам»

	Цель подпрограммы – Создание условий для получения гражданами и организациями информации о деятельности и решениях органов местного самоуправления, иной социально значимой информации.

	1
	Задача № 1 обеспечение размещения в средствах массовой информации принятых органами местного самоуправления нормативно-правовых актов

	1.1
	Объем распространения информации в печатных изданиях
	шт.
	0,2
	Ведомственная статистика
	261
	270
	280
	280

	2
	Задача № 2 Информирование жителей по социально-значимым вопросам.

	2.2
	Количество уникальных посетителей официального сайта города
	Кол. посещ.
	0,2
	Отчет. посещаемости сайта
	385
	390
	395
	395